
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СУЗДАЛЬСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ»

601293, Владимирская область, 
г.Суздаль,
ул. Васильевская, д.7 
тел\факс: 8-49231-2-13-64

ПРИКАЗ № / / f
г. Суздаль от 31.08.2022

В связи с процедурой официального оформления школьного музея и 
присвоения ему статуса школьного «Историко-краеведческого музей памяти 
А.В. Суворова»

Приказываю:

1. Назначить руководителем школьного «Историко-краеведческого музея 
памяти А.В. Суворова» преподавателя-организатора по допризывной 
подготовке Пугина В.В.

2. Пугину В.В. подготовить необходимую документацию: Инвентарную книгу 
учета экспонатов и экспозиций, План работы музея до 05.12.2022 года.

3. Пугину В.В. подать необходимую документацию в комиссию по 
паспортизации школьных музеев департамента образования и молодежной 
политики Владимирской области до 05.12.2022 г.

4. Одновременно с подачей документов начать регистрацию музея на портале 
«Школьные музеи РФ» не позднее 12.12.2022 г.

Н. В. Аникина

В. В. Пугин


